
Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů
(podle § 2445 - 2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Smluvní strany:

FIN-servis, a.s.
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČO 26439573 
DIČ CZ26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 
zastoupena členkou představenstva a.s
(dále „Zprostředkovatel" nebo „Dohodce")

a

Statutární město Děčín
se sídlem Děčín IV- Podmokly, Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 38
IČO 00261238
DIČCZ00261238
Zastoupeno primátorem Ing. Jiřím Andělem, CSc.
(dále „Zájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů (dále „Smlouva"):

I. Preambule

Zprostředkovatel je členem a dohodcem Českomoravské komoditní burzy Kladno (dále 
„ČMKB"). Zprostředkovatel má právo zprostředkovávat burzovní obchody s komoditami 
označenými ve Statutu ČMKB včl. 2, odst. 1, písmenem I a písmenem b) (dále 
„Elektřina" a „Plyn"). Obchodování Elektřiny a Plynu na čMKB a uzavírání burzovních 
obchodů s Elektřinou a s Plynem (dále „Burzovní obchody") probíhá na základě systému 
pravidel, dokumentů a procesů.
Zájemce je po podpisu této Smlouvy osobou oprávněnou k Burzovním obchodům 
dlezák. č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách

1.

2.
a má tedy možnost 

nakupovat Elektřinu a Plyn na ČMKB a stát se jednou ze smluvních stran Burzovního 
obchodu uzavřeného na ČMKB.

3. Zájemce má zájem využívat Zprostředkovatele a jeho funkci soukromého dohodce 
ČMKB pro účely uzavírání Burzovních obchodů.

II. Předmět Smlouvy

1. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zastupovat Zájemce při jeho 
zařazení do evidence oprávněných subjektů obchodování (dále „Evidence účastníků") 
a při provádění veškerých změn v této evidenci souvisejících s údaji o Zájemci.

Smlouva o zprostředkování- trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP (poptávka) Strana 1 (celkem 6)



L 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

III. 

1. 

2. 

3. 

4. 

IV. 

1. 

Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy dále zavazuje jako dohodce ČMKBK vykonávat pro Zájemce jako centrálního zadavatele při centralizovaném nákupu elektřiny a plynu činnosti směřující kuzavíráni Burzovnich obchodů, zastupovat Zájemce na burzovních shromážděních burzy a sdělovat Zájemci informace O výsledcích Burzovnich obchodů. 
Zprostředkovatel se zavazuje vykonávat tyto činnosti: 
- provede aktualizaci aktuálního stavu odběrných míst odběru elektřiny a plynu pro potřeby nákupu elektřiny a plynu na ČMKBK, 
- navrhne optimální sjednocení odběrných míst, 
- poskytne poradenství a součinnost při nastavení optimálních základních parametrů pro nákup elektřiny a plynu, 
- zpracuje příkaz k obchodování na ČMKBK, který bude v souladu s pokyny Statutárního města Děčín, 
- bude zastupovat Statutární město Děčín při uzavírání burzovních obchodů na nákup 

elektřiny a plynu na ČMKBK. 
Výše uvedené činnosti Zprostředkovatele musí být vykonávány V souladu se Zákonem 
č. 229/1992 Sb., O komoditních burzách, Statutem ČMKBK, Burzovními pravidly ČMKBK, Pravidly obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a Pravidly obchodování plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu (dále „Burzovní pravidla“), touto Smlouvou, Obchodními podmínkami dohodce pro obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK (dále ,,Obchodní podmínky“) a příkazy k uzavření Burzovnich obchodů udělovanými Zájemcem. 
Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se při obchodování na ČMKBK plně podřizuje Burzovním pravidlům. 
Zprostředkovatel je oprávněn odmítnout zastupovat Zájemce dle předmětu této Smlouvy, má-li dle § 30 zák.č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu S právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný.

\ 

Obchodní podmínky 
Zájemce předá při podpisu této Smlouvy Dohodci plnou moc k zastupování při uzavírání Burzovnich obchodů (text plné moci je uveden v Příloze č.1 a Příloze č. 2 této smlouvy). Postupy a činnosti související s plněním předmětu této Smlouvy budou realizovány dle Obchodních podmínek v platném znění (text Obchodních podmínek je uveden v Příloze 
č. 3 této smlouvy). Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se suvedenými Obchodními podmínkami seznámil a že je v plném rozsahu akceptuje. Dohodce má právo provést změnu Obchodních podmínek, a to zvláště vsouvislosti se Změnou Systému pravidel, dokumentů a procesů, na jehož základě probíhá obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKB. 
Při změně Obchodních podmínek zašle Dohodce Zájemci kakceptaci nové Obchodní podmínky s uvedením termínu jejich účinnosti. Zájemce má právo ve lhůtě 14-ti kalendářních dnů od obdržení nových Obchodních podmínek tyto nové Obchodní podmínky akceptovat, nebo jejich akceptaci odmítnout. Nevyjádření se Zájemce k novým Obchodním podmínkám ve stanovené lhůtě je považováno za jejich odmítnutí. V případě odmítnutí nových Obchodních podmínek přestane Dohodce vykonávat činnosti dle předmětu této Smlouvy dnem ukončení platnosti původních Obchodních podmínek. 

Makléř 

Dohodce ustanoví, resp. zmocní, svého makléře pro obchodování Elektřiny a Plynu (dále 
,,Makléře“), jehož prostřednictvím bude vsouladu sBurzovními pravidly zastupovat Zájemce při uzavírání Burzovnich obchodů a dále při všech činnostech, souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy. 

Smlouva O Zprostředkování - trh S elektřinou a plynem - SSDE a SSDP(pOptávka) Strana 2 (celkem 6)

















lng. Jiří Anděl, CSc. 
primátor statutárního města Děčín 

Čšsıø jednani: MDC/224/572022 
Spisová zn.: MDC/ /2022 

DˇČÍI _ _ .„ 'Ű22 ' 
B n 

" [E3 Ĺ PLNA Moc 
Statutární město Děčín, se sídlevm Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín lV, ICO: 00261238, DIC: CZ00261238, zastoupené lng. Jiřím Andělem, CSc., primátorem statutárního města (dále Zmocnitel) 

Zplnomocňuje 
na základě usnesení rady města č. RM 22 04 31 03, ze dne 22.2.2022 

FIN-Servis, a.S., se sídlem Dr. \/rbenského 2040, Kladno, 272 O1, lČO:26439573, Zaps. 
v obchodním rejstříku, vedeném Městsl<'m soudem V Praze, oddíl B, vložka 7139, zastoupen 
členkou představenstva a.s.(dále zmocněnec) 

Na základě smlouvy O Zprostředkování burzovních obchodů uzavřené mezi 
Zmocnitelem jako Zájemcem a Zmocněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu určitou do 
31.12.2024 Zplnomocñuje Zmocnitel zmocněnce k zastupování při uzavírání burzovních obchodů s elektřinou, uzavřených v souladu S Burzovními pravidly CMKBK, S Pravidly obchodování elektřiny vrámci sdružených služeb dodávky elektřiny, S Pravidly obchodování dodávky elektřiny a s příkazy Zmocnitele, na Ceskomoravské komoditní 
burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sítná 3127, lC 49546392. 

Zmocnitel Zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzaviráním 
burzovních obchodù s elektřinou na ČMKBK jménem Zmocnitele, a to Zejména kzadávání 
závazných objednávek na prodej a nákup elektřiny elektronickým způsobem, k podávání 
přihlášek aukci, k účasti vaukcich, k přebírání výsledků obchodování s elektřinou a k 
podepisování závěrkových listů. 

Zmocnitel Zplnomocňuje zmocněnce, 
Zastupování při činnostech a úkonech, ke 

své makléře pro jeho 
touto plnou moci. 

lng. Jiří Anděl, 
primátor 

" 
"\~,,„_______./“/

_ 

(kulaté razítko města) 

Plnou moc v rozsahu zplnomocněni přijimám: ........................................... ..‹pøøpšs zpxnøvnønnènèhu 

........................................... ..(datum) 

z v v „vn ` z v vvı STATUTARNI MESTO DECIN 
j MAGISTRAT MESTA DEClN 

Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín 
Tel.: 412 593 157 

j 
Fax: 412 593 320 

I 
E~mail: jiri.andel@mmdecin.cZ 

wvwv.mmdecin.cZ

1
_



,_ D- .iz zz. - 1; . z ze 

lng. Jiří Anděl, CSc. 
primátor statutámího města Děčín 

čisıø jednani; MDC/221/572022 
Spisová zn.: MDC/ /2022 

Dˇˇ'z 
_ _ _ , 

e°'" 
L B3 Z322 PLNA Moc 

Statutární město Děčín, se sídlem Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín lV, ICO: 00261238, DlC: CZ00261238, Zastoupené lng. Jiřím Andělem, CSc., primátorem statutárního města (dále zmocnitel) 

Zplnomocňuje 
na základě usnesení rady města č. RM 22 04 31 O3, ze dne 22.2.2022 

FlN-sen/is, a.s., se sídlem Dr. Vrbenskěho 2040, Kladno, 272 O1, lČO:26439573, Zaps. v obchodním rejstříku, vedeném Městsk'm soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139, zastoupen členkou představenstva a.s.mále zmocněnec) 
Na základě smlouvy o zprostředkování burzovních“ obchodů uzavřené mezi Zmocnitelem jako Zájemcem a Zmocněncem jako dohodcem CMKBK na dobu určitou do 31.12.2024 Zplnomocňuje zmocnitel zmocněnce k Zastupování při uzavírání burzovních obchodů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu, uzavřených v souladu S Burzovními pravidly ČMKBK, sPravidly obchodování plynu vrámci sdružených služeb dodávky plynu a S příkazy zmocnitele, na Ceskpmoravské komoditní burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sítná 3127, IC 49546392. 
Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních obchodů s elektřinou na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejména kzadávání závazných objednávek na prodej a nákup elektřiny elektronickým způsobem, k podávání 

přihlášek aukci, kúčasti vaukcích, kpřebírání výsledků obchodování selektñnou a k podepisování závěrkových listů. 

Zmocnltel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil Své makléře pro jeho Zastupování při činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zpinomocnil touto plnou mocí. 

lng. Jiří Anděl, 
primátor 

(kulaté razítko města) 

Plnou moc V rozsahu zplnomocnění přijímárn: ........................................... .xnøflpfls zpınøvnøønènżnø) 

........................................... ..(<íatum) 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DÉČÍN 
j 
MAGISTRÁT MĚSTA DÉčíN 

Mirøvè náměstí 1175/5, 405 38 Dêčrn 
Tel.: 412 593 157 

j 
Fax: 412 593 320 

I 
E-mail: jiri.andel@mmdecin.cz 

www.mmdecin.cZ 

7 ˇ "ˇ
l


